Директору ОГПБОУ «ТТИТ»

 Е.В. Истигечевой

___________________________

___________________________

Заявление

Прошу предоставить мне специальные условия для получения образования:

 использование специальной (адаптированной) образовательной программы

(индивидуальный учебный план, индивидуальный учебный график)

__________________________________________________________________

 индивидуальное обучение, обучение на дому, дистанционное обучение (нужное

подчеркнуть)

 услуги сурдопереводчиков и тифлосурдопереводчиков
(нужное подчеркнуть)

 использование специальных учебников, учебных пособий и дидактических

материалов ___________________________________________

________________________________________________________________________

____________________________________________________________

 использование специальных технических средств обучения

________________________________________________________________________

____________________________________________________________

  предоставление услуг ассистента (помощника), для оказания необходимой

технической помощи ____________________________________

__________________________________________________________________

 проведение групповых и индивидуальных коррекционных занятий

__________________________________________________________________

 помощь в обеспечении доступа в здания техникума, в учебные аудитории

_________________________________________________________

__________________________________________________________________

 индивидуальное место обучения в аудитории

_________________________________________________________________

 я не нуждаюсь в особых условиях обучения

Дата, подпись